й

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

< / l > октября 2023 г. Xs ll,q|

г. Кемерово

о внесении изменений в приказ Nчll35 от 25.08.2023 (Об угверждении
на Iv квартал 2023 года графика проверок соблюдения законодательства

о кон,трактной системе подведомствевными организациями))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения, изложив приложение N92 к прика}у от 25,08,202з

Ns1 135 в редакции согласно приложению к настоящему приказу,

2. Контроль за исполнением настоящего прикд}а оставляю за собой,

Министр .Д,.Е. Беглов

приклзов
ддя

пьн
прведения на Iv квартал 2023 года Министерством здравоохранения Кузбасса проверок соблюдения

подведомственныМи заказчикallчlи законодательства РоссиЙскоЙ Федерации и иных нормативных правовых актов о

кон,Iракгной системе в сфере закупок

N наименовакие
заказчика

инн
заказчика

Адрес
местонахожд

ения
заказчика

Предмет проверки Форма
проведения
проверки

(выездная,

документарн
ая)

Сроки проведения
цроверки

Месяц
нач&ла

проведен
ия

проверки

Продолж
ительност

ь
проверки
(в днях)

42l703збl9 654007 ул
Эrrт}зиастов,
28

Соблюдение зitкоЕодательства
Российской Федерации о коя Факгной
системе в сфере закупок за истекший
период 2022 года и текущий 2023 год

до кументарнaц,
выборчяьгм
способом

Октябрь l5
1 Государствев ное

бюджетвое )^rреждепие
здравоохраяеIrиJl
(НовокузЕецкий цеят
обществептrого здоровья и

медициЕской
ки)

2 Государствен ное
бюджспiое )пrреждеяие
здравоохрдIепия особого
типа (Новокузнецкое
клиническос бю дебно-

42l6005584
654034,
г.Новокузнсцк,
ул. Петаковa
,l1

Соблюдеяие зzlкоЕодательства
Российской Федерации о коптракгной
систеvе в сфере Tакупок за ис]екший
период 2022 года и текущий 202З год

документарнaul,
выборчЕым
способом

l{оябрь l5

Приложение [

к приказу Министерства
здравоохранения Кузбасса,

от |f октября ZO2З г, Nч]!4

медi!цинской экспертизьD)

з ГосударствеяЕое
бюджетное rФежденис
здравоохрaulения
(Кузбасский детский
саЕаторий для больвьrх
туберкулезом >

420300409з 6524зl, г.
БерезоRскцй, п.

Барзас, ул.
ЛениIt4 t4A

(llблкlдение зilкоllолillельства
Р,,ссиискl,и ФсJегаuии l, к.llllрilьll!l)й
си(lе\lс ll сфсре заьlrrол,lа и(,lекший
периол 2022 гола и тскуций 202З гол

локументарная]
,]ыборочныNf
схособоN{

Ilоябрь 15

4 Госуларствепllое
бюдже1tlое учреждеtlие
здравоохрапеrlия
(Крапи8йнскм районная
больнипа>

42з5о02282
652449,
Кемеровская
область,
Крапивинский
раЙон, пгт.
Зеленогорский,
ул.
Центрмьнм,
з1

Соблюдевие зttконодательства
Российской Фелераltии о кон граmной
сис,lеме в сфере iак)пок за исlекший
период 2022 года и тектщий 202З год

документарнаJI,
выборочным
способом

Декабрь 15

Приложение 2
к приказу Министерства

здравоохранения Кузбасса
о. l! . tо.zоzз г. ло rЦl

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению ведомственного контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных нужд

JVq Статус в
комиссии

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность

l Председатель
комиссии

Заведующий сектором
ведомственного конIроля и
внутреннего аудита контрольно-
аналитического отдела

2 ILлен комиссии Воронкова Маргарита
Евгеньевна

Ведуций консультант сектора
ведомственного контроля и
внутеннего аудита контрольно-
аналитического отдела

санникова ольга
Владимировна